
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Grupy Remontowej w Karczewie 

do wykonywania w imieniu Burmistrza Karczewa uprawnień i obowiązków 

z zakresu członkostwa Gminy Karczew we Wspólnocie Mieszkaniowej 

Bohaterów Westerplatte 2 w Karczewie  

 
Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z pózn. zm. 
1
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Markowi Olszakowi Dyrektorowi Grupy Remontowej w 

Karczewie będącej administratorem zasobu lokali komunalnych Gminy Karczew, do 

wykonywania w imieniu Burmistrza Karczewa uprawnień i obowiązków z zakresu członkostwa 

Gminy Karczew we Wspólnocie Mieszkaniowej Bohaterów Westerplatte 2 w Karczewie 

wynikających z ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (Dz.U. z 2000, nr 80, poz. 

903 z późn. zm.), w tym w szczególności do reprezentowania Gminy Karczew na zebraniach 

właścicieli lokali tworzących Wspólnotę Mieszkaniową Bohaterów Westerplatte 2 w Karczewie i 

wykonywania prawa głosu w sprawach, w których Wspólnota Mieszkaniowa podejmuje 

uchwały.  

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w 

zakresie określonym w § 1 powyżej Zastępcy Dyrektora Grupy Remontowej. 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia 

ustania pełnienia funkcji Dyrektora Grupy Remontowej w Karczewie.    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 
 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i 1072. 


